
  

  

T - . Mil/lb 156/F771/000/1LOM

Smlouva o zřízení služebnosti

S/120/2022/O153

Smluvní strany:

Městská část Praha 20

zastoupena: Mgr. Petrem Měšťanem, starostou

se sídlem: Jívanská 647/10

lČO: 00240192

DIC: cz00240192

bankovní spojení:

 

číslo účtu:

plátce DPH

povinný subjekt pro registr smluv

(dále jen „povinnýí')

a

T-Mobile Czech Republic a.s.

se sídlem: Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 148 00

zastoupená: Hedvikou Čuřikovou, na základě pověření

IČ: 6494 9681

DIČ: CZB494 9681

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B., vložka 3787

  
bankovní spojení:

číslo účtu:

plátce DPH

(dále jen „oprávněný“)

(oprávněný a povinný dále společně také „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní

strana")

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 1257 násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), jakož i

ustanovením § 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZEK“) tuto

smlouvu o zřízení služebnosti

(dále jen „Smlouva")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem

být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

 

» \ * :IE<1211112\”«*‘;‘=11‘ íi:vššřl“?=i*“:š?š_(ř*.fíiiliýi na slz" šwioišw tmy.-:*; Huma' Portas—nic:)

 



 

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

2.1

3.1

či !%

Čl. |

Úvodní ustanovení

Povinný prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle

českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě

stanovené aje oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Oprávněný prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle

českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě

stanovené aje oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že není v úpadku ani v likvidaci, nebylo vůči ní

zahájeno trestní řízení, ani insolvenční řízení.

Povinný je výlučným vlastníkem následujících nemovitostí:

1.4.1 pozemků parc. č. 300 (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 210

(ostatní plocha, ostatní komunikace), parc. č. 3950/1(ostatní plocha, ostatní

komunikace), parc.č. 3948/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace),

parc.č.4061 (ostatní plocha, silnice),parc.č.4060 (ostatní plocha, ostatní

komunikace), parc.č. 4059 ( vodní plocha, vodní nádrž umělá), parc.č.

4053/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace), zapsaných na LV č. 2757;

jež se nachází v obci Praha, katastrálním území Horní Počernice, a jež jsou zapsány

v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Hlavní město Praha, KP

Praha. (dále jen „Dotčené pozemky“).

Oprávněný je oprávněn podle příslušných ustanovení ZEK zřizovat a provozovat

nadzemní a podzemní vedení komunikační sítě. Oprávněný vybudoval na

části Dotčených pozemcích telekomunikační sít', která je stavbou pod označením

„Připojení DC pro Tiskárnu cenin a Ministerstvo vnitra na sít' T-lVlobile—trasa Horní

Počernice" (dále jen „Stavba").

ČI. ||

Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je dohoda smluvních stran na podmínkách umístění a provozu

Stavby na Dotčených pozemcích v souladu s ustanovením § 104 ZEK a v rozsahu

sjednaném v této Smlouvě.

ČI. |||

Předmět Smlouvy

Povinný zřizuje ve prospěch oprávněného na základě geometrického plánu č.5855-

3005/2021, kte ' tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, vyhotoveného spol. ARITMET lng.

—24.1.2o22 a schváleného KÚ pro hl. m. Prahu 3.2.2022 pod č.

PGP400/2022-101. (dále jen „Geometrický plán“) služebnost dle ustanovení § 104

ZEK spočívající ve:

3.1.1 strpění zřízení, umístění, provozování, údržby, opravy, modernizace a rozvoje

Stavby včetně veškerých obslužných zařízení nutných k provozu Stavby (dále

jen „Zařízení“) na části Dotčených pozemků, a to v rozsahu specifikovaném

Geometrickým plánem;

 

 

; tin; pro. tšskfzmu warm či ,

 



WEE-W

1J6}:-

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

3.1.2 strpění vstupu a vjezdu motorovými vozidly oprávněného, jeho zaměstnanců,

osob jím pověřených nebo jeho dodavatelů na Dotčené pozemky za účelem

běžného provozu, kontroly, provádění údržby, oprav, modernizace a rozvoje

Stavby včetně Zařízení;

3.1.3 zdržení se činností bránících běžnému provozu Stavby včetně Zařízení nebo

činností, které by vedly nebo mohly vést k poškození Stavby včetně Zařízení.

(dále jen „služebnost“).

Oprávněný právo odpovídající služebnosti sítě přijímá a povinný je povinen toto

právo strpět.

Oprávněný se zavazuje poskytnout povinnému úplatu za zřízení služebnostl ve výši a

za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Čl. IV

Cena a platební podmínky

Celková úplata za zřízení služebnosti je stanovena dohodou smluvních stran na

částku ve výši 260 647,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) (dále jen

.,Úplata“). DPH bude připočtena v zákonné výši dle platných právních předpisů.

Právo na zaplacení výše uvedené částky vzniká povinnému na základě vystavené

faktury - daňového dokladu. Povinný vystaví fakturu do 15 dnů od data zdanitelného

plnění, kterým je den podpisu této smlouvy, jenž je v souladu s ust. § 21 odst. 3

zákona č. 235/2004 Sb. zároveň dnem přenechání práv dle této Smlouvy do užívání

oprávněnému. Splatnost faktury je 21 dní po jejím obdržení oprávněným. Lhůta

splatnosti faktury — daňového dokladu, a tedy i lhůta splatnosti Úplatyje sjednána na

dvacet jedna (21) kalendářních dnů po jejím obdržení oprávněným.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními

předpisy a musí v ní být uvedeno číslo Smlouvy. Pokud nebude faktura obsahovat

stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené požadované údaje, je

oprávněný oprávněn vrátit ji povinnému ve lhůtě jeji splatnosti s uvedením chybějících

náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty

splatnosti a nova’ lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury

oprávněnému.

Smluvní strany se dohodly, že povinný je oprávněn poslat fakturu na základě této

Smlouvy v listinné podobě či elektronicky. Oprávněný vyslovuje tímto svůj souhlas s

tím, aby mu povinný daňový doklad - fakturu poslal případně v elektronické podobě,

na emailovou adresu epodatelna@t-mobile.cz, přičemž každý email může obsahovat

jen jeden doklad; nebo do datové schránky oprávněného s ID ygwch5i.

Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený

ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou dnem, kdy byla připsána na

bankovní účet povinného.

Neuhradí-Ii oprávněný Úplatu sjednanou dle odst. 4.1této Smlouvy povinným řádně a

včas, je povinný oprávněn požadovat po oprávněném úrok z prodlem’ ve výši 0,1% z

dlužné částky za každý den prodlení, minimálně však 300,- Kč/den Úhradou smluvní

pokuty není dotčeno právo povinného na náhradu škody.

 

— , . _,. _ „_ ., „...> ,. v „. V .iL. =,. „\ :, =_m;..„.„„1 =,„„—.'_i:*\

"*“n. i”, grip, ;exomšwtl 1 mm. _1wělfi'“l„',:».=\zíŠrlltll'zĚ“vit : mmm—\? udání l mim HW * =l=l»„:\ _muíw „. 5:9

  



5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

Čl. v

DalšíJLáva a povinnosti

Smluvm’ strany jsou povinny počínat si tak, aby nepoškozovaly majetek druhé

smluvní strany.

Oprávněný se zavazuje při provozu Stavby, a dále po celou dobu platnosti a

účinnosti této Smlouvy, dodržovat veškeré právní předpisy ČR. Oprávněný je povinen

při výkonu práva dle této smlouvy zejména postupovat dle příslušných ustanovení

ZEK a co nejvíce šetřit práva povinného.

Povinný bere na vědomí, že se na režim provozu a údržby Stavby vztahují

ustanovení ZEK.

Náklady spojené sprovozem, obsluhou, údržbou, opravami a případnými

rekonstrukcemi Stavby na Dotčených pozemcích vyžádané oprávněným hradí

oprávněný, vyžádané povinným hradí povinný, nedohodnou-li se smluvní strany

jinak. Veškeré náklady na zachování a případné opravy Dotčených pozemků nese

povrnny.

Oprávněný je oprávněn provádět stavební úpravy, plánované opravy či rekonstrukci

Stavby na Dotčených pozemcích. Vtakovém případě je povinen v předstihu před

jejich provedením písemně ohlásit povinnému, vyjma havárií, které oprávněný

písemně oznámí povinnému do třiceti (30) pracovních dnů od jejich zjištění.

Po skončení prací dle předchozích odstavců je oprávněný povinen uvést vždy

Dotčené pozemky do předchozího stavu a není—li to možné s ohledem na povahu

provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu či užívání

nemovitosti a bezprostředně oznámit tuto skutečnost povinnému.

Úpravy a práce na Dotčených pozemcích, které mohou mít vliv na Stavbu

oprávněného nebo na přístup k ní například v případě potřeby jejích oprav či údržby,

je povinný povinen v dostatečném předstihu před jejich provedením písemně ohlásit

oprávněnému a koordinovat tyto úpravy a práce s oprávněným tak, aby byly

minimalizovány vlivy takových úprav a praci na služebnost a majetek oprávněného,

vyjma havárií, které povinný písemně oznámí oprávněnému do třiceti (30) pracovních

dnů od jejich zjištění.

Povinný je povinen neprodleně oznámit oprávněnému vznik jakékoli újmy či hrozbu

vzniku jakékoliv újmy na majetku oprávněného a uhradit oprávněnému újmu vzniklou

na majetku oprávněného v důsledku činnosti povinného nebo povinným pověřených

osob.

Oprávněný je povinen nahradit povinnému veškerou škodu způsobenou výhradně

oprávněným vsouvislosti se služebností, kterou bude povinný povinen nahradit

jakékoliv třetí osobě, a to do čtrnácti (14) pracovních dnů ode dne doručení písemné

výzvy povinného.

Ode dne účinnosti této Smlouvy je oprávněný oprávněn užívat Dotčené pozemky

v rozsahu stanoveném služebností dle Smlouvy.

 

  



 

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

7.1

čl. VI

Zpracování osobních údajů

Povinný bere na vědomí, že oprávněný zpracovává a shromažďuje na základě

oprávnění dle čl. 6 b) a f) nařízení EU 2016/679 obecné nařízení o ochraně osobních

údajů osobní údaje povinného za účelem realizace této Smlouvy, jak je vtéto

Smlouvě specifikováno, příp. i pro účely oznamování budoucích vstupů.

Oprávněný bude zpracovávat údaje povinného zejména v rozsahu jméno, příjmení,

datum narození, adresa bydliště a bankovní spojení, a to za účelem jejich případného

použití při realizaci práv a povinností oprávněného a povinného v souvislosti s touto

Smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které následně bude oprávněný na Dotčených

pozemcích realizovat. K jiným účelům nesmí být těchto údajů použito.

Povinný má na přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz anebo omezení

zpracování a právo vznést námitku, včetně práva obrátit se na Úřad pro ochranu

osobních údajů. Více informací o zpracování osobních údajů povinného, najdete na

www.t—mobile.cz v sekci Ochrana soukromí.

V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů

fyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do

procesu plnění smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů“), a to pro účely:

6.4.1 uzavírání a plnění smlouvy;

6.4.2 vnitřní administrativní potřeby;

6.4.3 ochrana majetku a osob;

6.4.4 ochrana právních nárokú;

6.4.5 tvorba statistik a evidenci;

6.4.6 plnění zákonných povinností.

Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech 6.4.1

až 6.4.5) a plnění právních povinností (účel uvedený v bodě 6.4.6) správce.

Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či

korporátní zařazení a záznamy komunikace. Vpřípadě přístupu do informačních

systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajú poučen

v rámci přidělení přístupu.

Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky

atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce,

zpracovávány, a to zejména v rozsahu čl. 13 a násl. Obecného nařízení o ochraně

osobních údajů č. 2016/679.

ČI. VII

Vklad do katastru nemovitostí

Smluvní strany berou na vědomí, že služebnost vznikne vkladem do katastru

nemovitostí s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad. Smluvní strany se

dohodly, že návrh na vklad práva odpovídajícího služebnosti na základě této

Smlouvy do katastru nemovitostí vypracuje a podá ke Katastrálnímu úřadu pro hl. m.

Prahu, Katastrální pracoviště Praha-východ, oprávněný, a to až po provedení úhrady

 

 
o \= ;r-ct mi" : 5.rl<“—lušt“= tram Mom! Pňíi-ři'iiičlťť všimnu :> f 9

 



iugasiag

7.2

7.3

7.4

7.5

8.1

8.2

8.3

9.1

9.2

a udělení písemného ověření správnosti Magistrátem hl. města Prahy dle čl. X. odst.

10.2. Smlouvy.

Náklady spojené se vkladem služebnosti do katastru nemovitostí ponese oprávněný.

Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně součinnost v řízení před

katastrálním úřadem, zejména doložit potřebné doklady za účelem vkladu služebnosti

dle této Smlouvy do katastru nemovitostí.

Smluvní strany se zavazují pro případ neplatnosti nebo neúčinnosti nebo

nevymahatelnosti některého ujednání této Smlouvy nebo pro případ, kdy podle této

Smlouvy katastrální úřad neprovede vklad služebnosti do katastru nemovitostí,

nahradit příslušná ujednání této Smlouvy ustanoveními platnými, účinnými či

vymahatelnými, případně uzavřít smlouvu novou tak, aby nejlépe odpovídala vůli

účastníků projevená v této Smlouvě a aby byla listinou způsobilou k provedení vkladu

služebnosti dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, a to nejpozději do čtrnácti (14)

pracovních dnů ode dne vzniku takovéto právní skutečnosti.

Služebnost bude zavazovat případné právní nástupce obou smluvních stran.

ČI. VIII

Rozhodné právo a řešení sporů

Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ztéto Smlouvy se řídí právními

předpisy českého právního řádu.

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů

vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či

platnost a usilovat o smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání

kontaktních osob nebo pověřených zástupců, a to na základě výzvy k jednání

učiněné písemně a adresované druhé smluvní straně, ve které bude dostatečně

podrobně vymezen předmět konkrétního případného sporu.

Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou

řešeny věcně příslušným soudem České republiky. Nestanoví-lí zákon výlučnou

místní příslušnost soudu, dohodly se smluvní strany, že pro všechny spory vyplývající

z této Smlouvy bude místně příslušným obecný soud oprávněného.

ČI. IX

Podmínkv výkuwslužebností

Smluvní strany se dohodly, že služebnost se zřizuje jako vykupitelná, a to za

podmínek stanovených v tomto Čl. IX Smlouvy.

Povinný může vykoupit služebnost pouze formou výpovědi Smlouvy (dále jen

„výpověd'"), a to za splnění všech následujících podmínek:

9.2.1 výpověď musí být zdůvodu, že Stavba závažně narušuje ochranu lesa a

přírody, tj. musí být příčinná souvislost mezi úhynem živočichů a rostlinstva,

žijících a rostoucích v okolí 1 km od Stavby

9.2.2 součástí výpovědi bude znalecký posudek, který bude dokazovat, že Stavba

závažně narušuje ochranu lesa a přírody dle odst. 9.2.1 Smlouvy

 

—3„___„.l,v * »,4\ ;. m. „„ \. 1 „ &, „,. „.„» AW „.. . r-x , z; » __ “< n... *§*"f1,[n.1;x§!3§ L)» HQ: unmimu (mm m “hfniwxyfzmuj \in-„.: „m má :'l\'1>~):;’:i“7i:L'\"\‘(:»WH1':2 y» pygmy „; , 'l



9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

10.1

10.2

10.3

10.4

Výpověď musí být doručena oprávněnému na adresu sídla oprávněného s tím, že

výpovědní doba je stanovena na 36 měsíců, a počíná běžet prvním dnem

vkalendářním měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena

oprávněnému.

Do jednoho roku od doručení výpovědi oprávněný zašle povinnému vyčíslení ceny

výkupného za služebnost, které se bude skládat z Úplaty, nákladů na odstranění

Stavby a nákladů na vybudování náhradní inženýrské telekomunikační sítě, která co

do kvality telekomunikačních služeb poskytující po této síti plně nahradí Stavbu (dále

jen „Výkupné“).

Povinný má právo vzít svou výpověď zpět, a to do 3 měsíců po obdržení vyčíslení

Výkupného.

Oprávněný je po marném uplynutí lhůty pro zpětvzetí výpovědi dle odst. 9.5 Smlouvy

oprávněn vystavit fakturu na úhradu Výkupného.

Povinný se zavazuje uhradit Výkupné ve lhůtě splatnosti, která činní 60 kalendářních

dnů ode dne doručení faktury povinnému.

Vpřípadě, že nebudou dodrženy podmínky stanovené pro možnost vykoupení

služebnosti uvedené vodst. 9.2 Smlouva a/nebo nebude řádně a včas uhrazeno

Výkupné, považuje se výpověď Smlouvy za neplatnou od samého počátku a

současně se povinný zavazuje uhradit veškeré náklady, které oprávněnému vznikly

v souvislosti s vyčíslením Výkupného, a to do 30 dnů od okamžiku obdržení vyčíslení

těchto nákladů.

ČI. x

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

Po připojení podpisů obou smluvních stran předloží dle ust. § 21 obecné závazné

vyhlášky hl. města Prahy č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut hl. města

Prahy, povinný Smlouvu i přílohami k potvrzení správnosti Magistrátu hl. města

Prahy.

Podmiňuje-Ii zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

(dále jako ,,ZRS“), nabytí účinnosti Smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle

ZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude Smlouva účinnosti

nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud Smlouva

podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS, se povinný

zavazuje, že Smlouvu uveřejní do třiceti (30) dnů ode dne podpisu Smlouvy oběma

smluvními stranami, přičemž v rámci uveřejnění Smlouvy v registru smluv začerní

veškeré osobní údaje v této Smlouvě obsažené.

Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo

nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost

nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy,

nevyplývá-li zdonucujících ustanoveni právních předpisů jinak. Smluvní strany se

zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv smluvní strany takové neplatné

či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je

svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.

 

  



10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

10.11

10.12

10.13

Obsah práv a povinností smluvních stran z této Smlouvy se vykládá v prvé řadě vždy

podle jazykového vyjádření jednotlivých ustanovení této Smlouvy. K úmyslu

jednajícího lze přihlédnout, jen není-Ii v rozporu sjazykovým vyjádřením a současně

pokud jednající s tímto úmyslem prokazatelně seznámil druhou smluvní stranu ještě

před uzavřením smlouvy. K tomu, co předcházelo uzavření smlouvy, se v takovém

případě přihlíží, jen u dohod a smluv, na které tato Smlouva výslovně odkazuje a

není-li to v rozporu s obsahem anebo smyslem a účelem této Smlouvy.

Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku

podepsaného oběma smluvními stranami. Dodatek se vždy stává nedílnou součástí

této Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné

ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. Okamžikem nabytí účinnosti této

Smlouvy pozbývají platnosti veškerá ústní a písemná ujednání mezi smluvními

stranami, týkající se předmětu této Smlouvy, s výjimkou dohod a smluv, na které tato

Smlouva výslovně odkazuje. Právní jednání smluvních stran 2 této Smlouvy vyvolává

jen ty právni následky, které jsou v ní vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze

zákona. Povinný na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

V případě, že dojde k trvalé změně vyvolávající hrubý nepoměr mezi zatížením

služebně věci a výhodou oprávněného, vzdává se povinný práva domáhat se

omezení nebo zrušení služebnosti.

Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha

těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Geometrický plán č. 5855-3005/2021

Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve třech (3)

stejnopisech, přičemžjeden (1) stejnopis obdrží každá ze smluvních stran a jeden (1)

stejnopis opatřený úředně ověřenými podpisy je určený pro vklad do katastru

nemovitostí.

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem městské části Praha 20 na zasedání

konaném dne 27.06.2022, usnesení č. ZMC/34/18/0215/22

DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená dle § 43 zákona č.

131/2000 Sb., o hlavnim městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20

potvrzuje, že byly splněny podmínky schválení Zastupitelstvem městské části Praha

20.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a

na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

 

l—w'š'i pop;- rsí UL: lis—cí žisktamu cenin ;; ií'šgnis'i<ff5ax=<= vnitru naše žeň—iobššv » i,=.~;.:>..’z I Ii‘ffsi 1:33:32“: “iš ' “



 

Oprávněný

TD ',) “ v 7 V— l,“ 7 jj,/'

V : “lig dne 7—77 x\in—vě!—
 

T-Mobile Czech Republic a.s.

na základě pověření

 

Povinný

i “' dne 

   

 

Mgr. Petr Měšťan

starosta

 

“vínem ič<'__“ p_x-w Emšmszm svým 15  :": “mnm n:! s;! , Žš'íši—íéš % mm! š3<=<ř=íw1ns<z€3 Šššrzirm /' š)

 



 

 

 

 

   

 

   
Druh věcného břemene: Dle listin

Oprávněný: Dle lislin

GEOMETRICKY P N

pro

vymezeni rozsahu věcného

břemene k části pozemku

Vyhotovilel'

ARITMET s.r.o.

Gutova 2134/26

100 00 Praha 10

5855-3005/2021

Hlavní město Praha

Praha

Horní Počernice

Praha 1-0/43

Dosavadním vlastnikum pozemku byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem

navrhovaných nových hranic, které byly označeny

předepsaným způsobem“

Čislo plánu:

Okres:

Obec:

Kat. územi“

Mapový list:

     

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jmeno přijmeniv

položky seznamu úředně oprávněných

644/95

Dne: 24_ 1_ 2022 Číslo 1197/2022

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předp-sum.

Katastrální uřad souhlasí s očíslováním parcel

KÚ pro hlavní měso Prahu

PGP-400/2022-101

2022.02.03 14:05:15 CET

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ slavoy Zpus Díl přechá'zi z.pozemku _ Výměra dilu

pozemku pozemku určení oznaceneho V Clslo listu . Označení

parc číslem ha: m 2 Způsob qužítí parc číslem há- m 2 Zpusob využiti Způsob VYUŽIlÍ výměr "grafitti" dlí/říje? wasmiCM há- m 2 dílu

210 : , : - 210 2757 j .

300 . j . : 300 2757 . :

3800/1 : . . - 3800/1 2963 ' .

3948/1 j . ] 3948/1 2963 . .

3948/2 1 ' - 3948/2 2757 ‘ -

3950/1 : : Í j 3950/1 2757 Í _“

4053/1 * „ - . 4053/1 2757 ' .

4053/2 Í j Í : 4053/2 2963 : :

4057/1 . . 1 , 4057/1 2963 * .

4057/17 ] ' j ' 4057/17 2963 :

4057/21 - i - : 4057/21 2963 -

4058/1 : - j - 4058/1 2963 :

4059 : - : 4059 2757 . ,

4060 . 1 : - 4060 2757 : ,

4061 . ' . ' 4061 2757 . ]

4509 ' 4509 3933 j    

SlEJr‘lOpls ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr-

Jméno, příjmení-

položky seznamu úředně oprávněných

644/95

1197/2022

v elektronické podobě

Dne“ 13. 9. 2022

Tenlo stejnopis geometrickému

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu

Číslo:

 

 



 

    
 

 

      

    

 

727013.94 1041165.72

726995.0 1041163.10

726991.57 1041162.15

727106.25 1041595.42

727103.77 1041589.20

727102.15 1041584.32

U
7
U
1
U
"

r
U
W
.
D
.
>
I
>
J
:
-
_
1
>
.
B
J
>
J
>

)
:
r
—
l
O
k
o
o
o
\
|
o
\
m
.
z
>
-
w

Seznam souřadnic (S—JTSK):
' *nam souřadnic (S-JTSK):

Souřadnice pro zápis co KN

' 2 do KN

Číslo bodu Y X kk ťC:“č?-c
Y X kk

]542—2
726099.80 1041151.34 3

27084.85 1041458.28 3

1542—3
726896.60 1041151.03 3

.27091.83 1041451.83 3

4438-783
726836.99 1041108.04 3

27099.71 1041445.23 3

443871829
727106.95 1041336.17 3

37108.30 1041437.30 3

4445;2526
727604.99 1041650.32 3

.15 1041429.49 3

4445-3720
727593.70 1041651.21 3

.65 1041427.79 3

4446—1797
727135.97 1041686.96 3

'.01 1041426.56 3

5044—60
727131.47 1041421.15 3

’.29 1041424.?5 3

268
727060.35 1041189.26 3

.74 1041421.86 3

500
727869.94 1041663.59 3

.46 1041418.94 3

501
727068.26 1041665.37 3

.59 1041409.l7 3

502
727867.38 1041665.73 3

.71 1041408.49 3

503
727030.26 1041661.27 3

.92 1041407.25 3

504
727799.23 1041657.5H 3

96 1041403.83 3

505
727770.08 1041654.32 3

.29 1041403.19 3

506
727761.11 1041653.87 3 586

72 2.29 1041389 44 3

507
727756.18 1041652.86 3 587

7' ".04 1041379 ' 3

508
727692.56 1041645.75 3 588

7' '.02 1041379.23 3

509
72757541 1041643.99 3 589

727111.29 104136903 3

510
727674.54 1041645.81 3 390

727108.80 1041360.93 3

511
727670.42 1041645.75 3 591

727106.95 1041351.15 3

512
727662.44 1041646.27 3 592

727106.41 1041344.71 3

513
727661.68 1041646.55 3 593

727108.12 1041322.97 3

514
727647.96 1041647.43 3 594

727108.17 104132132 3

515
727639.‘2 1041647.64 3 595

727109.30 1041318.21 3

516
727628.60 1041649.3 3 596

727112.82 1041312.76 3

517
727620.21 1041649.€4 3 597

727114.87 1041308.18 3

518
727614.96 1041649 55 3 598

727113.92 1041306.13 3

519
727612.95 1041649.70 3 599

727106 66 1041302.65 3

520
727612.34 1041650.:3 3 600

727104.22 1041300.99 3

521
727593.16 1041650.83 3 60‘

7‘7102 36 1041297.12 3

522
727534.06 1041655.16 3 60'

777101 21 1041293.80 3

523
727482.79

3 60
727100.59 1041290.74 3

524
727479.78

3 60
727097.31 1041282.72 3

525
727468.93

3 60
777094 15 1041273.00 3

526
727467.88

3 60
727092.88 1041270.42 3

527
727459.97

3 60
727091.66 1041266.13 3

528
727457.61 1041663.14 3 60

727084.50 1041247.80 3

529
727453.92 1041663.50 3 *

727075.59 1041223.42 3

530
727450.00 1041664.13 3

727070.67 1041213.50 3

531
727430.63 1041665.60 3

727065.36 1041204.01 3

532
727409.72 1041667.43 3

727060.87 1041195.97 3

533
727372.59 1041670.18 3

727060.70 1041189.28 3

534
727330.98 1041673.57 3

727061.00 1041187.44 3

535
727301.54 1041675.95 3

727062.53 1041179.02 3

536
727294.59 1041676.12 3

727062.44 1041176.84 3

537
727253.60 1041679.,2 "

727062.34 1041176.23 3

53L
727189.72 1041684.60

727061.41 1041175.40 3

539
727140.95 1041680,40

727046.49 1041172.19 3

540
727139.60 1041686.?1

727034.70 1041169.07 3

541
727134.53 1041684.73

727028.82 1041167.89 3

542
727128.29 1041660.93

737026.43 1041167.40 3

5
727124.25 1041647.77

727025.44 1041165.92 3

5
727112.71 1041612.72

727021.78 1041163.79 3

5
727109.41 1041604.64

727017.67 1041164.32 3

3

3

3

3

3

3

3

w
w
w
—
w
w
w
w
m
w
w
w
w
w
m
w
w
w
m
w
w
w
u

 

  

5
727100.18 1041577.61

726954.83 1041161.37

5
727094.78 1041560,26

726979.43 1041161.29

55
727093.12 1041557.5C

726969.61 1041160.20

55H
727091.13 1041552.64

726961.70 1041158.51

553
727091.12 1041550.62

736946.95 1041157.76

554
727089.35 1041543.83

726944.61 1041155.40

555
727088.90 1041540.22

726942.98 1041154.65

556
727086.34 1041532.15

726939.98 1041154.06

557
727084.84 1041530.71

726926.97 1041151.90

558
727082.71 1041525.97

726903.60 1041151.23

559
727082.29 1041523." 3

726889.02 1041147.18

560
727077.40 1041506. 3

726878.82 1041140.50

561
727074.97 1041493... 3

726868.77 1041132.21

562
727070.66 1041493. 3

726846.44 1041116.62

563
727070.45 1041493. 3

726837.69 1041111.14

564
727070.30 1041492.84 3

726837.10 1041108.12

565
727070.30 1041 .50 3

726836.37 1041107.74

566
727070.67 1041484.02 3

726837. 7 1041111.58

567
727071.83 1041479.01 3

736846.08 1041117.22

568
727075.18 1041471.56 3

726868.34 1041132.76

569
727076.96 1041468.00 3

736878.40 1041141.06

570
727083.70 1041458.99 3

726888.67 1041147.7 w
w
w
w
w
m
w
w
w
m
w
w
w
w
m
w
w
w



Seznam souřadnic [S>JTSK): (S—JTSKJ:

    

 
 

 

      

  

   

  

  

Souiadnice pro zápis do KN S

Číslo bodu Y kk Poznamra Č157 X kk Poznámka

651 726896.45 3 731 727074.39 1041494.16 3

652 726897.82 3 732 727076.72 1041506.98 3

653 726899.48 3 733 727001.61 1041523.99 3

654 726903.49 3 734 727082.04 1041526. B 3

655 726928.90 1041152.60 3 735 727084.26 1041531.13 3

656 726939.90 1041154.75 3 736 727085.72 1041532.5 3

657 726942.76 1041155.31 3 737 727098.22 104154O.38 3

658 726944.21 1041155.98 3 736 727088.67 1041543.97 3

659 726946.65 1041156.44 3 733 727090.42 1041550.71 3

660 726961.62 1041159.21 3 7 7 777090.43 1041552.78 3

661 726969.5‘ 1041160.90 3 7 727092.50 1041557.82 3

662 726979.38 1041161..' 3 7 777094.14 1041560.55 3

663 726984.78 1041161. 3 73 777099.49 1041577.75 3

664 726991.45 1041163.’r 3 72 727101.48 1041584.50 3

665 726995.66 1041163. 3 7: 727103.12 1041389.45 3

666 727014.02 1041166. 3 7 727105.60 1041595 67 3

667 727017.84 1041165. 3 7' 727108.76 1041604.89 3

666 727021.64 1041164.? 3 7“? 737112.05 104l6l2.97 3

669 727024.94 1041166.; 3 7 9 727133.57 lO4l647-92 3

670 727026.00 1041168.. 3 730 727127.62 104l661.l3 3

671 727028.74 1041160. 3 7:1 727133 89 1041685.03 3

672 727034.56 1041169. 3 752 727135 15 1041687.02 3

673 727046.37 1041172.3’ 3 7 727135.52 1041687.66 3

674 727061.00 1041176. 3 7 727139.32 1041687.63 3

675 727061.72 1041176. 3 7, 727140.67 1041689.12 3

676 727061.35 1041177.P- 3 ' 727189.83 1041685.:9 3

677 727060.32 1041187.28 3 7:735 .73 1041680.31 3

678 727060.00 1041189.24 3 727294.63 1041676.83 3

679 727060.17 1041196.16 3 727301.58 1041676.65 3

680 727063.26 1041201.70 3 727330.98 1041674.27 3

681 727070.05 1041213.83 3 737373.69 104167O.87 3

682 727074.95 1041223.69 3 737409.82 1041668.l3 3

683 727083.84 1041248.02 3 764 727430. 1041666.30 3

684 99 1041266.34 3 765 727450. 1041664.83 3

685 " 1041270.67 3 766 727454. 1041664.19 3

686 5 1041273.27 3 767 727457. 1041663.82 3

687 , .6 1041282.96 3 768 727461. 1041661.66 3

688 727099.91 0 3 769 727468. 1041656.25 3

689 727100.53 1041293.99 3 770 737469. 1041655.79 3

690 727101.70 1041297 3 771 727479. 1041659.54 3

691 727103.63 1041301 3 772 727482.” 1041659.46 3

692 727104.60 1041302.09 3 /73 727534. 1041655.86 3

693 727106.40 1041303.:9 3 774 737550. 1041654.66 3

694 727113.39 1041306.65 3 775 727593. 104l651.55 3

695 727114.11 1041308. 6 3 776 727593., 1041651.82 3

696 727112.21 1041312.41 3 777 727612. 1041650.92 3

697 727109.00 1041317.14 3 779 727613.. 1041650.42 3

698 737107.47 10413: v 3 779 727620.‘ 1041650.54 3

699 727107.44 1041333_,‘ 3 780 727626.“ 1041650.06 3

700 727106.26 1041335., 3 791 737639. 1041648.34 3

701 737105.71 1041344. 3 78? 7» 47.96 1041648.13 3

702 727106.25 1041351 3 793 727661.83 1041647.25 3

703 727108.12 1041361. 3 794 727662.59 1041646.96 3

704 737110.53 1041369 3 795 727670.43 1041646.45 3

705 727114.52 1041379.;, 3 796 727675.00 1041646.48 3

706 727115.34 1041379. 3 797 727675.30 1041645.84 3

707 727118.64 1041388 », 3 798 727675.83 1041644.73 3

708 727123.69 1041403.. 3 799 727692.45 1041646.44 3

709 727124.57 1041404. 3 790 727756.08 1041653.55 3

710 727126.20 1041407_ 3 791 727761.02 1041654.57 3

711 727125.87 1041409.. 3 793 727770.04 1041655.02 3

712 7:71:9,03 1041419, 3 793 727799.09 1041658.27 3

713 727130.91 1041421.!3 3 7 Ě 727830.14 1041661.96 3

714 727126.98 1041433, 3 795 727867.40 1041666.45 3

715 727121.69 1041435, _ 3 796 727669.70 1041665.95 3

716 727120.07 1041427.39 3 797 727869.81 1041664 70 3

717 727110.68 1041426.97 3

718 727107.7» 1041436.76 3

719 727099.24 1041444.71 3

720 727091.35 1041451.31 3

721 727084.43 1041457.72 3

722 727083.22 1041458.47 3

723 727076.36 1041467.62 3

724 727074.55 1041471.24 3

725 727071.17 1041478.79 3

726 727069.97 1041483.91 3

727 727069.60 1041490.50 3

728 727069.60 1041492.92 3

729 727069.83 1041493.87 3

730 727070.46 1041494.30 3



 

 



_
I
Ž

„_
w
k
:

„
K
w

w
k
m

P
m
a
m

w
m
o

„
m
a
š

       
    

E
N
E
\
s
\
\
1

J
:

_

8
8

;
-
Ě
Ě
Ě
P
V
k
á
i
k

„
\
\
\

\
\
_
\
\

&
É
ř
\
i
\
\

©
3
3

\
\
A
W
_

_
\
1
\
u
L
l
\
\

w
m
o
o
š

m
m
m

m
w
w
š

 



3
4
2

L
z
e
3
3
)

/
/

/
,

 

    

)
-

/

.
)
„

(
2
9
2
3
)

 

3
8
0
0
/
1

2
8
5

”

F

2
8
3

2
7
7
/
3

2
7
7
/
1

3933
/1



 
 

 

      

 

 

_
‘
_
,
,
;
„
I
.
:
M
ý
7
f
m
,
«
Q

7
8
6

(
4
.
5
7
)

7
8
5

M
T
a
m
—
“
*
*
“
fi
r
/
Q
_
;

/
/

/
„
<

_
(
_
_

_,

7
3
5
5

        

\
,

*
„
\

7
,
3
7
3
;
\

\!
"
\
~
9
2
—
—

_.
—
w 3
8
0
0
/
1

2
8
6

o
_

2
8
4



2
1
8
/
2

3
9
4
4

to
(
2
0
2
)

a
E

(
5
'
2

)
5
1
8

5
1
9

5
2
0
7
’

k
(7

45
)

o
r
"

7
r
_
_

—
—
'

6
„

/
T

„
_

.
7

,
/

,
(

/
(

4
4
4
5
-
2
5
2

“
%
.
—
L

/
—
/
fl

(
_
;
_
„
J
_
i
_
J
-
L

/
"
/
,
/
/

,
'

/
x'
—

,
_
_
,
\
(
1
1
1
5
)
/
—
—
—
—
4
4
4
5
'
3
\
7
2
0

(
S
N
—
2
.
1
—
—
_
_

,
z

/
„

/
,

     

2
2
0

   

  

\
,

5
5
2
)

7
7
9

(
e
m

7
7
5

\
7
7
7
—
_
w
_

A
.

/
r
_
i
—
A
r
_
;

,
,/

/
/

,
—
—
—
/

4
—
(
1
9
1
—
5
)
_
J
—
_
_

.;
.L
..
.
'
_
_
J
_
n
.
;
_

/
4
1
7
7
5
’
4
'

/
!
.

7
7
5
©

\
“

3
8
0
0
/
1

 

2
2
9
/
1

2
2
8

2
3
3

2
2
9
/
3

 



2
1
1

'
/
/
\
/

2
0
6
/
4

v
“ %
; 9

3
9
4
7

3
9
4
6

2
2
0

3
9
4
8
/
1

 
\

,
.

'
,

'
,

'
A

\

,
.

/
\

7
7
2

\
~
‘

(
3
1
4
)

\
\
/
\
/

f
9
.

1

„
/
\
5
2
7

2
2
8

3
8
0
0
/
1

2
3
8
/
1

'
2
3
9

\
\

2
3
7



'
s
t
6

6
9
9

3
9
4
7

7
2
H

  
  
 

3
9
4
&
W

7
3

7
6
8
\
<
\
/
,
7
\

“
I
N
N
/
£
2
8
5
.
7
7
)

5
2
9

(J
U

.
/
f
w
d
?
)

_
m
—
L

/
_
_

5
3
0

7
5
7

(
„
,
G
\
_
J
_
/

/
s
—
h
-
‘

J
7
6
6

“
\
X
‘
;
;
_
/

/
7
‘
“
/
‘
W
‘
«
‘
.
~
_
L
‘
9
.
4
3
)

a
n
)

-
,

,
/

,
Ý
-
T
/
ů
_
_
ř
_
_
\

/
5
3
1

—
_
„
/
/
,
„
/
_
T
_
N

(
1
9
4
9
)

—
—
—
L
—
—
-
_
_
/
.
_
V
_
V
_
L
<

V
/

„
/

„
,
_
W

(
2
0
9
9
)

x
\
\
—
—

A
.

/
_
_
_
_
,
;
—
/
_
—
n
$
+

_
_

5
3
2

M
E
D
—
9
2
)

M
I,

“
4
—
4

,
"

fi
—
5

—
.
—
—
_
_

_

3
8
0
0
/
1

'
(
3
7
2
3
)

‘
—
-
_
‘
_
"
_
.
"
_
<

,
j
a
j
a
—
_

\
,
—
—
_
_

 



3
8
0
0
/
1

 



  „
T
_
_
_
_
\
_

_

—
—

_
_
l
,
_
_
r
_
_
1
_

_
_
Í
'
f
i
n
—
1
5
%
”
)

_
_
_
_
_
_
_
—

(
z
o
r
a
)

9
/
1
1

L
/
O
O
Q
S

/
\
'
*
—
r
—
—
_

_
'

,
'

»
—

(
9
6

9
)

'
,

c
,

„
_

e

A
L
'
I
—
Á
Á
j
a
/
I
7
5
7
*
/
'
_
/
*
7

9
2
9

(
9
5
9
)

(\

Q
L

1
/
1
1

M

%
8

l
$
l
—
|



1
+
—
—

/
/

,
'
1
~
,
~
—
7

7
—
r
—
—
,
—
_
_
„
_
.
_
_
_
r
_

_
;

,
'

,/
x
—
w
—
r
s
—

4
8
9

A
\
á
—
Á
L
V
!
“

/
_
“
/
,
[
Ý
—
2
)
—
,
—
v
_
 

  

4
-
n
g

"
\
\

_

(
4
9
3
„
—
_
'
Ú
*
—
'
—
'
4

,
,'

—
.
—
—
_
_
_
_
_
_

.
_

Q
Q
!

+
—
—
—
l
—
3

“
*
“
—
*
*
N
F
Í

Í
“
—
í
w
+
—
_
7
_
_
_
5
3
9
/
\
/
7
5
5
(
a
a
a
>

7
5
4
Q

“
“
“
“
—
'
“
—
—
V
—
Á
;
L
_
1
_
/

o
“

7
5
6
Q

3
8
0
0
/
1

 



List “

87

85/1 



List 11

538/1

88/7

86

3948/1

  

,
\



9'5

  

91/2

List 12

91/1

3948/1

\
_

Y

(
\
W
)

<
*
=

\

š
'
\

m
m
)

“

\

1

\
\
.
—

\
\

\
\
a
\
\

\
\

7177"";“ _»_ _'_
ly./731 (3 93)

-/

3950/1

„

„
\
;
—
„
*
*

<.

_1_/

730

Q

(
z
v
'
z
)

R
Š

\
:
m m

„
„

6
1
%

  

     

(
0
9
8
)

 



List 13

l

590,— 7
&%

03

4067/3

5/ :

V /

/4/

Sag/#704

/ /

A;
//

xf
ť) ,

MC
,1/
///

(o az) '
5375BB//

%3948/2
M7067“l/‘// (o az)

‘/e
c»?

Á/g

H
M

5m35/707
/ _

/

/’/

,N
/„/

H

ď/
„í,/„45
:1/ :=

/ J“
N
/‘ //

H

/„\ w@535 i),

534 2/ 705
tě?/jíme '9‘

c,d/5

SNA/410

532V} Š
581/: v))711

/“'/

H
//
”7/5?
/\

/
7

712

\'\\('f"/(SES/Č. 714
1

x
/ \ (s57s

(/3171*; *3;\ „,
fe

577 / ! ©“
(, \ne

“??/' /\(’;
Veg/V717

až /

575
/\

\L/X \

Ý/ /
\/ \

f1";

\R’XWJ

3950/1 %\x\/
v?
\V\

\/ „\\ 718

SWJ/\

©/,

\/ \

\ /\(/I
r / '65)
lla /\/

r) ' ,\
/

CL

.

95



3963/8

3963/38

3948/1 4067/3

“
\
\

\
K
\ 1

7
4
7
)

(
8
.
5
%
)



 



  

L
i
s
t
1
6

      

4
0
5
7
/
1
6

4
0
5
8
/
1

4
0
5
7
/
1
4

     

6
2
2
/

'
6
2
1

a
'

/
\

ke
ca

m/
r
«
v
a
.
.
/
z
á
;

6
2
0
)
„
,
*
!

Č
J
,
!

fl
(
>
_
/
/

e
7
1

     

4
0
5
7
/
1

     

„
,

„
/
/

(
„
,

„
3
1
/
6
3
7
„
,
>
*

/
,
/

/
/

  

4
0
5
7
/
2
0

\\_\

L

4
0
5
3
/
2

4
0
5
3
/
1

\!

4
0
6
2
/
1

4
0
6
2
/
2

 



L
i
s
t
1
7

4
0
5
Š
3
/
2

4
0
5
8
/
7

4
0
5
7
/
1
7

£
_
_
_
_
_
_
+
_
r
_
„
_
/
+
j
_
_
_
„
_
_
.

%
"

"
V

,
'

1
,'

,
/

»
/

/
\

/

z
)
„
í
r
/
'

„
,

r
.

_\
_

1

„
Q
Z
Č

[
g
m
/
”
”
5
5
5

(
2
5
4
2
)

                 

40
58
/1

/
/
/

„
2
,
3
7
2
1
—

f
r
‘
7
1
:
1
7

_
7
(
1
/
4
_
7
7
:
7
)
"
f/
'

_
I
'
,

,
j
i
ř
í
—
7

'
/
/
G

„
w
i
/
f
c
3
2
—
5
5
—

~
"
*
*
"

(7
33
97
“
“
L

4
0
6
1

5
2
9

(s
4
0

5
3
0

,
.
4
9
3
,
3
7

7
"
"
;
;
/
,
,
;

'
“
"

K5
0
E
1
"

6
2
8

.
d
-
Ě
B 7
8
"
)
”
7
T
v
ý
—
7
7
4
Í
L
Ě
J
L
L
V
'
L

(
9
9
4
%

»
J
—
f

5
2
7

3
5
3
5
)
,
?
7
/
5
7
,
:
[
/
4
-
J
’

*
7
3
5
3

(5
.4
0)

6
6
2

/
f
r

Á
,
P
‘

9
/
6
5
4

(
5
7
2
)

K
\
L
/
,
;
%
s

(
A
3
h

 

4
0
6
2
/
1



c

1
6
8
9
9

v
e

\
\
N
'

-
“
“
o

9
5
9

”
C
e

L
I

t

4
4
3
5
1
3
3
5
4
5

“
D
“
“

N
3
4
4

'
-

I
a

;

ď
.?
*
“

a
"

9
3
4

/
,
"
f
a
n

 
 
 
 
 
 

4
0
5
6
/
8

  
 

4
0
5
6
/
4

/
,
1

/
/

4
0
5
7
/
3

4
5
0
9

4
0
5
7
/
1
7

 
6
3
8

(
3
.
5
0
)

1
5
4
2
'

(2
5
sa
)

'
“
"
'
—
T
“

'
—

_
M
y

/
/

/
,1
L
L
C
L
I
L
;

"
/
s
s
é
'
é
1

.
.

‘
0
—

r
—
.
‘
—
/
’

/
_

/
_
.
7
-

/
I
?

/
/
_
.
—
—

6
5
4

(
4
0
1
)

6
5
3

.
—

—
'
—
_

„
5
m

(
‘
3
)

  
 

4
0
6
1


